S+R automation systems GmbH
S+R
Elisabethenstraße 2
D-35315 Homberg / Ohm
Telefon: 06633-9600-0
Telefax: 06633-9600-93
E-Mail: vertrieb@sr-gmbh.de

E-Mail: vertrieb@sr-gmbh.de
Bestellschlüssel SR 5
Position 1 2 3 4 5
Beispiel A22 20B5- 04 M0 BPO
1. Eingangsspannung
A22- =  1x 230 VAC
A42- =  400 VAC (3x 230VAC)
2. Dyn. Tragzahl, Gewindetyp
     und max. Geschwindigkeit
05A5 - = 1100 N, Trapez, 54 mm/s (1)
10A5 - = 2250 N, Trapez, 30 mm/s
20A5 - = 2250 N, Trapez, 15 mm/s
05B5 - = 2250 N, Kugel, 61 mm/s
10B5 - = 4500 N, Kugel, 30 mm/s
20B5 - = 4500 N, Kugel, 15 mm/s
21B5 - = 6800 N, Kugel, 15 mm/s
3. Hub (S)
04 = 4 Zoll (101,6 mm)
06 = 6 Zoll (152,4 mm)
08 = 8 Zoll (203,2 mm)
10 = 10 Zoll (254,0 mm)
12 = 12 Zoll (304,8 mm)
14 = 14 Zoll (355,6 mm)
16 = 16 Zoll (406,4 mm)
18 = 18 Zoll (457,2 mm)
20 = 20 Zoll (508,0 mm)
24 = 24 Zoll (609,6 mm)
4. Position der hinteren Befestigungsbohrung
M0 = Bohrung bei 0° (Standardposition)
M1 = Bohrung bei 30°
M2 = Bohrung bei 60°
M3 = Bohrung bei 90°
M4 = Bohrung bei 120°
M5 = Bohrung bei 150°
5. Optionen
N = keine Option
B = Nachlaufbremse (2)
NPO = Potentiometer
NHW = Handnotbetätigung
BPO = Nachlaufbremse und Potentiometer (2)
BHW = Nachlaufbremse und Handnotbetätigung (2)
(1) 05A5– nicht möglich bei 400 VAC
      Eingangsspannung.